

Informacja o działalności
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Drawnie
w roku szkolnym 2023/2024

W roku szkolnym 2023/2024 do Szkoły uczęszcza 224 uczniów, w tym 6 uczniów z Ukrainy,
do Przedszkola uczęszcza 113 dzieci

Remonty przeprowadzone w roku szkolnym 2023/2024.

Zostały wymienione drzwi wewnętrzne na parterze szkoły. W pierwszych tygodniach wakacji zaplanowano wymianę drzwi wewnętrznych na piętrze budynku szkolnego, wymianę drzwi do pomieszczeń technicznych.

Systematycznie w miarę możliwości w godzinach popołudniowych odbywa się malowanie korytarzy i pomieszczeń szkolnych, prace będą kontynuowane podczas wakacji. Przeprowadzona została renowacja toalet uczniowskich (malowanie ścian i wymiana sedesów na nowe wc kompakt).

Przeprowadzono renowację i doposażono gabinet pielęgniarki nauczania i wychowania.

W budynku Przedszkola zostanie odmalowana jedna sala (po dawnej sali gimnastycznej) oraz przeprowadzona będzie renowacja toalety dla dzieci.

Najpilniejsze zadania i potrzeby w roku szkolnym 2024/2025:

- 1) Monitoring na boisku sportowym Orlik,
- 2) Naprawa ogrodzenia małego boiska sportowego,
- 3) Wymiana posadzki na korytarzu na piętrze budynku szkolnego (stary parkiet),
- 4) Wymiana posadzki w hali sportowej i sali korekcyjnej,
- 5) Remont toalet na piętrze i parterze szkoły,

Liczba dzieci korzystających z dożywiania

W roku szkolnym 2023/2024 ze stołówki szkolnej korzysta 46 uczniów, w tym 25 – refundowane z OPS, 21 uczniów - korzysta odpłatnie.

Programy realizowane ze środków zewnętrznych.

1. „Posiłek w szkole i w domu”

Otrzymaliśmy wsparcie finansowe od Wojewody zachodniopomorskiego na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego wspierania w latach 2024-2028 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków. Całkowity koszt projektu 100 000 zł (dofinansowanie 80 000, wkład własny 20 000 zł).

2. Programy Społecznik 2022 - 2024:

A. Liczysie na tropie to zadanie które realizujemy w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Drawnie

CEL PROJEKTU: edukacja przyrodniczo-matematyczna dzieci oraz aktywizacja i integracja międzypokoleniowa mieszkańców poprzez wspólne działanie: tworzenie wspólnych prac z zebranych wcześniej materiałów wtórnych i naturalnych, przygotowanie Dnia Liczysia. Projekt realizuje zadanie publiczne dotyczące działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

ODBIORCY: bezpośredni: dzieci klas I-III ZSP w Drawnie, mieszkańcy Gminy Drawno, mieszkańcy woj. zachodniopomorskiego. Kwota wsparcia – 5 000 zł.

B. Przedszkole Miejskie realizuje projekt **„Nutki, ludki i fleciki”** w terminie od 29.04.2024r. do 30.06.2024r. Program zainicjowany przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

Celem projektu jest edukacja muzyczna dzieci ponieważ - Muzyka korzyści niesie wiele! Stymuluje słuch muzyczny dzieci, ucząc je rozróżniania dźwięków, rytmów i melodii.

Kolejnym celem projektu jest także aktywizacja społeczności lokalnej, integracja międzypokoleniowa, a także propagowanie postaw o charakterze proekologicznym. poprzez wspólne działanie. Kwota wsparcia – 5 000 zł.

3. Realizacja Projektu w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej. Celem projektu jest podniesienie świadomości społeczności szkolnej w zakresie ochrony powietrza mającej wpływ na postawy proekologiczne mieszkańców gminy. Kwota wsparcia – 8 000 zł. Realizacja Projektu rozpocznie się we wrześniu.

Cel ten zostanie osiągnięty dzięki organizacji ekowydarzenia w szkole. Ekowydarzenie zostanie przeprowadzone z wykorzystaniem materiałów Eko Box i ulotek informacyjnych promujących wydarzenie dla społeczności szkolnej.

DYREKTOR
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

mgr Joanna Markiewicz